
 
 

Uchwała Nr 16/XLI/10 
Rady Gminy Kluki 

z dnia 02 czerwca 2010 r. 
 w sprawie zmiany  budżetu  gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e)  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,     
Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 1271,   Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r.  Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.         
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. 
Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.  1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1240)   oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236,   
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 )             
i art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                         102 800,00 zł ;   
w tym: 
1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę                        2 800,00 zł; 
2. dochody majątkowe zwiększa się  o kwotę              100 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 § 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych o kwotę in plus                     102 800,00 zł;  
            w tym: 

1. wydatków bieżących o kwotę in plus                         2 800,00 zł; 
2. wydatków majątkowych o kwotę                           100 000,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 § 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3         
do niniejszej uchwały. 
 § 4. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego z „Przebudowa drogi gminnej        
Nr 101077E” na „Przebudowa drogi gminnej Nr 101077E o długości ok. 1300 mb na odcinku            
gr. gm. Szczerców – Żar” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
   
       § 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 
 1. Dochody                                                                                                         10 734 937,29 zł; 
 w tym:        
 1) dochody bieżące                 9 427 531,99 zł; 
 2) dochody majątkowe           1 307 405,30 zł; 
 2. Wydatki                                                                                                          13 134 174,99 zł; 
 w tym: 
1) wydatki bieżące               8 513 682,99 zł; 
2) wydatki majątkowe         4 620 492,00 zł; 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 
             
 § 5. Planowany deficyt budżetu wynosi kwotę 2 399 237,70 zł i zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.500.237,70 zł, 
2) kredytu długoterminowego bankowego w kwocie 899.000,00 zł. 
 
 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń       
w siedzibie Urzędu Gminy Kluki. 



Załącznik nr 1
do Uchwały nr 16/XLI/10
Rady Gminy Kluki
z dnia 02 czerwca 2010 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie § Plan przed zmianami Zmiany Plan po zmianach

50 000,00 102 800,00 152 800,00

801 80101 Szkoły podstawowe 0750 0,00 2 800,00 2 800,00
0,00 2 800,00 2 800,00

600 60016 Dorgi publiczne gminne 6300 50 000,00 100 000,00 150 000,00
50 000,00 100 000,00 150 000,00
50 000,00 102 800,00 152 800,00Razem

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Zadania własne

Dochody bieżące

Dochody majątkowe



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 16/XLI/10  Rady Gminy Kluki  z dnia 02.06.2010 r. 

 Zmiany  w planie wydatków budżetu 
Rodzaj zadania:  Własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z  tego : 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego: Wydatki 
majątkowe z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

 
inwestycje             
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Na programy 
finansowane z 

udziałem środków,   
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkjt 2 i 3 

600  Transport i łączność 
  Plan przed zmianą 2 114 024,00 234 024,00 233 874,00 26 141,00 207 733,00 0,00 150,00 1 880 000,00 1 880 000,00 0,00 
  Zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00  
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 2 214 024,00 234 024,00 233 874,00 26 141,00 207 733,00 0,00 150,00 1 980 000,00 1 980 000,00 0,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 
  Plan przed zmianą 770 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 675 000,00 675 000,00 0,00 
  Zwiększenia 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 870 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
  Plan przed zmianą 3 942 623,00 3 942 623,00 3 786 949,00 2 873 469,00 913 480,00 0,00 155 674,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 3 937 195,00 3 937 195,00 3 781 521,00 2 873 469,00 908 052,00 0,00 155 674,00 0,00 0,00 0,00 
 80101 Szkoły podstawowe 
  Plan przed zmianą 2 061 941,00 2 061 941,00 1 968 721,00 1 556 522,00 412 199,00 0,00 93 220,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 2 056 513,00 2 056 513,00 1 963 293,00 1 556 522,00 406 771,00 0,00 93 220,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 
  Plan przed zmianą 229 881,00 229 881,00 191 106,00 150 829,00 40 277,00 0,00 38 775,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 238 109,00 238 109,00 191 106,00 150 829,00 40 277,00 0,00 47 003,00 0,00 0,00 0,00 
 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
  Plan przed zmianą 28 257,00 28 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 257,00 0,00 0,00 0,00 
  Zwiększenia 8 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 
  Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  Plan po zmianie 36 485,00 36 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 485,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem:  Plan przed zmianą 12 026 770,00 7 586 278,00 6 885 109,00 4 438 435,27 2 446 673,73 173 000,00 519 169,00 4 440 492,00 4 440 492,00 1 191 484,40 

 Zwiększenia 108 228,00 8 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 228,00 100 000,00 100 000,00 0,00 
 Zmniejszenia 5 428,00 5 428,00 5 428,00 0,00 5 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 Plan po zmianie 12 129 570,00 7 589 078,00 6 879 681,00 4 438 435,27 2 441 245,73 173 000,00 527 397,00 4 540 492,00 4 540 492,00 1 191 484,40 



 

 

                                                                                                                                
                                                                                                  Załącznik nr 3   
                                                                                                                                                                                                                                do Uchwały Nr 16/XLI/10                                                                                             

                                                                                                                                                                                                         Rady Gminy Kluki 
                                                                                                                                                                                                          z dnia 02.06.2010 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych  na 2010 r . 
                             

 
Lp. 

 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 
program 

koordynująca 
Zadanie 

 

 
Okres 

realizacji 
zadania 

 
Dział, 

rozdział 

Plan wydatków budżetowych na 2010 r. 
 

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Z tego: 

środki 
własne 

 
Inne   * 

1. 2. 3. 4. 6. 7 8 9 10 11 

1 

 
Przebudowa drogi gminnej Nr 101077E    
o długości ok. 1300 mb na odcinku gr. gm. 
Szczerców - Żar 
 

UG Kluki 2010 600 60016 200 000,00 100 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00* 

 Razem x x x 200 000,00 100 000,00 300 000,00 200 000,00 100 000,00 
 
* Pomoc finansowa z Gminy Szczerców 
 

 
 


